Edição nº 70/2023 Recife - PE, terça-feira, 18 de abril de 2023

27

Desembargador Presidente”

Comissão do Concurso Público para Provimento de Cargo de Juiz Substituto

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

AVISO Nº 02/2023 – CCJS/TJPE

Sessão Pública de Julgamento dos Recursos contra a Prova Escrita Discursiva

A Comissão do Concurso para Provimento de cargos de Juiz Substituto do Tribunal de Justiça do Estado de Pernambuco, torna público, nos
termos do item 12.2.3 do Edital de Abertura (Edital n° 001/2022), que a sessão pública de julgamento dos recursos contra o resultado da Prova
Escrita Discursiva será realizada no dia  24 de abril de 2023 , com início às  09 horas , no Sala de Sessões Cíveis, situada no 1º andar do
Palácio da Justiça de Pernambuco do Tribunal de Justiça de Pernambuco. A presença dos candidatos não é obrigatória. Será permitida a entrada
dos candidatos, por ordem de chegada, conforme a capacidade do auditório. O resultado dos recursos será divulgado no endereço eletrônico
https://conhecimento.fgv.br/concursos/tjpe22  .

Recife, 17 de abril de 2023

Des. Frederico Ricardo de Almeida Neves

Presidente da Comissão do Concurso